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CEUTA Y MELILLA

****7348Q

****2039F

*****5267

*****1257

*****0136

****3922R

****6932P

****0132A

****1554H

****0405Y

****0033N

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

590003

590004

590005

590006

LATÍN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MOHAND MENSOR, KAUZAR

SANCHEZ MUÑOZ, SILVIA

GARCÍA LINARES, JOSÉ MARÍA

LOPEZ GOMEZ, BENJAMIN

GONZALEZ DA COSTA, ADRIAN

ESCOBAR FERNÁNDEZ, PEDRO

BERMEJO FERNANDEZ, ANGEL JOSE

MORENO ROMÁN, YOLANDA

MELERO PASCUAL, JULIA

PEREZ GONZALEZ, MARCOS ROBERTO

BARBARAN SANCHEZ, JUAN JESUS

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

52000415

52000658

52000661

51000638

51000331

51000626

51000331

52000397

52000415

52000661

51000471

I.E.S. ENRIQUE NIETO                              

I.E.S. MIGUEL FERNÁNDEZ                           

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
       

I.E.S. LUIS DE CAMOENS                            

I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO                          

C.E.A. EDRISSIS                                   

I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO                          

I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO                            

I.E.S. ENRIQUE NIETO                              

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
       

C.E.A. MIGUEL HERNÁNDEZ                           

MELILLA                                           

MELILLA                                           

MELILLA                                           

CEUTA                                             

CEUTA                                             

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           

MELILLA                                           

MELILLA                                           

CEUTA                                             

MELILLA                 

MELILLA                 

MELILLA                 

CEUTA                 

CEUTA                 

CEUTA                 

CEUTA                 

MELILLA                 

MELILLA                 

MELILLA                 

CEUTA                 

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

 2,8330

 150,1000

 134,7332

 64,8332

 62,9994

 139,0996

 114,3953

 19,4998

 14,4992

 2,6664

 197,6166

1) 4)

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5)

1) 4) 5) 6)

1) 3) 5) 6)

1) 3) 5)

1)

1) 3) 4) 5) 6)

 2,6664  0,1666

 139,0000  5,0000  6,0000  0,1000

 97,3332  9,0000  20,0000  6,0000  2,4000

 45,3332  6,0000  5,0000  6,0000  2,5000

 44,4994  3,0000  5,0000  6,0000  4,5000

 111,9996  1,0000  20,0000  6,1000

 85,1041  18,7912  9,0000  1,5000

 2,4998  3,0000  6,0000  8,0000

 3,9992  4,5000  6,0000

 2,6664

 176,6666  6,0000  5,0000  6,5000  3,4500

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

520

520

381

040

290

510

130

520

520

520

510

MELILLA                                           

MELILLA                                           

TENERIFE                                          

ALMERÍA

MÁLAGA

CEUTA                                             

CIUDAD REAL                                       

MELILLA                                           

MELILLA                                           

MELILLA                                           

CEUTA                                             
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ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

590003

590004

590004

590004

590004

590005

590005

590005

590005

590005

590006
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CEUTA Y MELILLA

****7523C

*****0195

*****0022

****5891P

*****4161

****4828H

****4751K

****8121A

****6690M

****5731G

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

590007

590008

590009

590010

590011

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

FRANCÉS

INGLÉS

BARREDA PEÑAS, LAURA

MARTIN ZAYAS, ANTONIO

TRUJILLO MUÑOZ, ÁFRICA

MOHAMED AHMED, YUNES

MOLINA GARCIA, M.ELENA

RÍO DOMINGO, ANTONIO DEL

DOMINGUEZ CAMPOY, MARIA DE LAS NIEVES

FORÉS RAMOS, ENRIQUE

DEL CAMPO FERNÁNDEZ, DAVID

GARCIA VALLE, OLALLA

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

51000298

51000331

51000298

52000415

51004671

51000286

51000304

51004671

51000286

52000211

I.E.S. SIETE COLINAS                              

I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO                          

I.E.S. SIETE COLINAS                              

I.E.S. ENRIQUE NIETO                              

I.E.S. CLARA CAMPOAMOR                            

I.E.S. ABYLA                                      

I.E.S. ALMINA                                     

I.E.S. CLARA CAMPOAMOR                            

I.E.S. ABYLA                                      

I.E.S. VIRGEN DE LA VICTORIA                      

CEUTA                                             

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           

CEUTA                                             

CEUTA                                             

CEUTA                                             

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           

CEUTA                 

CEUTA                 

CEUTA                 

MELILLA                 

CEUTA                 

CEUTA                 

CEUTA                 

CEUTA                 

CEUTA                 

MELILLA                 

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

 4,2330

 117,0666

 51,7998

 7,6164

 121,0662

 111,6332

 15,9831

 10,1662

 7,2664

 4,3332

1) 4) 5)

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 5)

1) 4) 5) 6)

1) 5)

1) 3) 4) 5)

1) 3)

1) 3) 5)

1)

 2,6664  1,1666  0,4000

 103,1666  5,0000  6,0000  2,9000

 34,9998  3,0000  5,0000  6,8000  2,0000

 2,6664  4,9500

 105,8330  8,3332  4,1000  2,8000

 107,3332  4,3000

 4,4998  5,0000  2,0833  4,4000

 7,1662  3,0000

 2,6664  4,0000  0,6000

 4,3332

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

510

290

351

520

283

510

510

510

510

520

CEUTA                                             

MÁLAGA

GRAN CANARIA                                      

MELILLA                                           

MADRID ESTE                                       

CEUTA                                             

CEUTA                                             

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           
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ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

590007

590008

590008

590008

590009

590010

590011

590011

590011

590011
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CEUTA Y MELILLA

****0375G

****7704D

****9453J

*****9192

****7736J

****5752V

*****4730

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

590017

590018

590019

590059

590105

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

APOYO AL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

MOYA NAVARRETE, JOSE RAMON

REQUENA ROMAN, GEMA

GÓMEZ MUÑOZ, ELENA

PEREZ RIVERA, DIEGO JOSE

GUEVARA JIMENEZ, ANTONIO RAMON

MUÑOZ ESPINOSA, JUAN ENRIQUE

ROSALES FERNÁNDEZ, LIVIA

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

52000661

52000063

51004711

51000298

52000661

52000403

51000286

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
       

U. ORIENTACIÓN C.E.I.P. REYES CATÓLICOS
         

U. ORIENTACIÓN C.E.I.P. CIUDAD DE CEUTA
        

I.E.S. SIETE COLINAS                              

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
       

C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA                   

I.E.S. ABYLA                                      

MELILLA                                           

MELILLA                                           

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           

MELILLA                                           

CEUTA                                             

MELILLA                 

MELILLA                 

CEUTA                 

CEUTA                 

MELILLA                 

MELILLA                 

CEUTA                 

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

 85,1457

 98,4332

 19,8664

 68,1658

 55,4130

 63,0158

 38,5695

1) 4) 5)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 5) 6)

1) 5) 6)

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

 59,1457  20,0000  6,0000

 85,3332  2,0000  5,0000  6,0000  0,1000

 8,6664  5,0000  6,0000  0,2000

 60,1658  7,0000  1,0000

 43,0000  3,8330  6,0000  2,5800

 43,9992  10,0000  2,4166  6,0000  0,6000

 26,6664  1,5000  0,5831  6,0000  3,8200

 

 

 

 

 

 

 

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

520

520

510

040

520

520

351

MELILLA                                           

MELILLA                                           

CEUTA                                             

ALMERÍA

MELILLA                                           

MELILLA                                           

GRAN CANARIA                                      
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ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

590017

590018

590018

590019

590059

590105

590105
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CEUTA Y MELILLA

*****8148

*****5905

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

591218

591220

PELUQUERÍA

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

RUIZ ABAD, DOLORES

SIERRA ILLAN, RAFAEL

DNI:

DNI:

DESTINO:

DESTINO:

52000701

52000403

I.E.S. RUSADIR                                    

C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA                   

MELILLA                                           

MELILLA                                           

MELILLA                 

MELILLA                 

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

 172,8166

 130,9866

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

 161,1666  5,0000  6,0000  0,6500

 93,1666  7,0000  20,0000  9,0000  1,8200

 

 

ORIGEN:

ORIGEN:

282

300

MADRID SUR                                        

MURCIA                                            
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ESP:

ESP:

591218

591220
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CEUTA Y MELILLA

*****3906

TIPO DE PLAZA: 594423 PIANO
ORTIZ RUIZ, JORGE RAMON DNI:

DESTINO: 52000506 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA
              

MELILLA                                           MELILLA                 
PUNTOS: TOT)  63,0998 1) 3) 4) 5) 6) 46,9998  4,0000  5,0000  6,0000  1,1000  

ORIGEN: 285 MADRID CAPITAL                                    
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ESP: 594423


